
Vorspeisen

Schnitzel

Burger

MIT POMMES FRITES ODER BRATKARTOFFELN

NOTIZEN

Bruchetta classic

Schnitzel Wiener Art

Duc-Burger

Korb Baguette mit Dip

Champignon Rahm Schnitzel

Western-BBQ-Burger mit Bacon

Bruchetta mediterran

Curry-Rahm Schnitzel

Cheddar-Avocado Burger 

Holländer Schnitzel

Käse-Burger (veg.)

Zwischendurch

Knusperstreifen mit Salat & Dip

Geb. Hirtenkäse mit Salat & Dip

Pasta Rucola-Pesto 

MIT POMMES FRITES

Currywurst Pommes

ANZAHL

Name: .......................... Datum/Uhrzeit:....................

6,90

7,90

5,50

14,90

14,90

14,90

10,90

15,90

17,90

17,90

17,90

14,90

15,90

15,90

14,90

Pom Brat +1 €

Personenanzahl:.............. Telefonnr:............................

Vorbestellung

VORBESTELLUNGEN (FÜR GRÖSSERE GRUPPEN) BITTE 1 WOCHE VORHER PER WHATSAPP AN 0171 3183891.
BEZAHLUNG VOR ORT – AM LIEBSTEN ALLES AUF EINMAL.  


