

# PUNSCHGARTEN

*Duc d'Alsen*

Name: ..... Datum/Uhrzeit: .....

Personenanzahl: ..... Telefonnr: .....

## Vorspeisen

		ANZAHL	NOTIZEN
Bruchetta classic	6,90		
Bruchetta mediterran	7,90		
Korb Baguette mit Dip	5,50		

## Zwischendurch

Knusperstreifen mit Salat & Dip	14,90		
Geb. Hirtenkäse mit Salat & Dip	14,90		
Pasta Rucola-Pesto	14,90		
Currywurst Pommes	10,90		

## Schnitzel

MIT POMMES FRITES ODER BRATKARTOFFELN

Schnitzel Wiener Art	15,90	<u>Pom</u>	<u>Brat +1 €</u>	
Curry-Rahm Schnitzel	17,90			
Champignon Rahm Schnitzel	17,90			
Holländer Schnitzel	17,90			

## Burger

MIT POMMES FRITES

Duc-Burger	14,90		
Cheddar-Avocado Burger	15,90		
Western-BBQ-Burger mit Bacon	15,90		
Käse-Burger (veg.)	14,90		

VORBESTELLUNGEN (FÜR GRÖSSERE GRUPPEN) BITTE 1 WOCHE VORHER PER WHATSAPP AN 0171 3183891.  
BEZAHLUNG VOR ORT - AM LIEBSTEN ALLES AUF EINMAL.

